MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 441/2022
PREGÃO ELETRONICO Nº 092/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  FPM HOSPITALAR LTDA
CNPJ Nº 37.532.911/0001-70
Representante: MARCELO DUARTE VILACA
CPF nº 043.726.077-17
OBJETO: A aquisição de equipamento para as agroindústrias do município, em atendimento as demandas da Secretaria

Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural Sustentável, conforme Termo Aditivo ao Convênio nº 556/2021/SEAB.
VALOR TOTAL:  R$ 25.945,00 (Vinte e Cinco Mil, Novecentos e Quarenta e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 19/12/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL